

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY I WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Znak sprawy: ZP/KZ.241.03.2025.PN

CZĘŚĆ I. INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY.

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych Zamawiający – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym w oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na Dostawy warzyw i owoców świeżych oraz kiszonych dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu w I półroczu 2026 roku, które było ogłoszone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2025/BZP 00569770/01 w dniu 02.12.2025 roku, odrzucono OFERTĘ nr 3 złożoną przez Warzywniak sp. z o.o. ul. Ks. A .Zuga 7 47-300 Rogów Opolski.

Uzasadnienie prawne: podstawą odrzucenia w/w oferty jest art. 226 ust. 1 pkt 2c ustawy Prawo zamówień publicznych stanowiący „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez Wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń.”

Uzasadnienie faktyczne: w Specyfikacji Warunków Zamówienia na podstawie art. 112 ust. 1 i 2 w związku z art. 116 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający szczegółowo określił warunki udziału w postępowaniu, w tym warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej. Zamawiający w odniesieniu do zdolności technicznej określił warunek wskazany w Rozdziale 17 pkt. 1 ppkt. 4 „O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby dostawy warzyw i owoców realizował przy użyciu minimum jednego pojazdu, co do którego Państwowa Inspekcja Sanitarna (zwana dalej PIS) wydała opinię bądź decyzję w zakresie kontroli przestrzegania przepisów określających wymagania higieniczne i zdrowotne dotyczące warunków transportu warzyw i owoców”. Zamawiający w niniejszym postępowaniu żąda przedstawienia podmiotowych środków dowodowych t.j. dołączenia do oferty przez Wykonawcę Orzeczenia (opinii bądź decyzji) dotyczące środka transportu, wydane na podstawie art. 4 ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. (Dz. U. z 2017 r. Poz. 1261 z późn zm.) o Państwowej Inspekcji Sanitarnej, w zakresie kontroli przestrzegania przepisów określających wymagania higieniczne i zdrowotne dotyczących warunków transportu warzyw i owoców, potwierdzone przez Wykonawcę „za zgodność z oryginałem” na każdej stronie dokumentu. W przypadku dysponowania więcej niż jednym samochodem w realizacji dostaw Wykonawca dołącza orzeczenie PIS o którym mowa powyżej do każdego samochodu oddzielnie.

Złożona oferta nie zawierała w/w dokumentu wobec powyższego Zamawiający działając na podstawie art. 128 ust. 1 w dniu 11.12.2025 r. wezwał Wykonawcę do przedłożenia w/w dokumentu w terminie do dnia 17.12.2025r. do godziny 10:00. Wykonawca nie przedłożył wymaganego dokumentu w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie.

Wobec powyższego Zamawiający odrzuca ofertę nr 3 złożoną przez Warzywniak sp. z o.o. ul. Ks. A .Zuga 7 47-300 Rogów Opolski na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2c ustawy PZP.

CZĘŚĆ II. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY.

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych Zamawiający – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym w oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na Dostawy warzyw i owoców świeżych oraz kiszonych dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu w I półroczu 2026

roku, które było ogłoszone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2025/BZP 00569770/01 w dniu 02.12.2025 roku, wybrał ofertę nr 1 złożoną przez:

Wykonawca	F.H.U. VEGA Rafał Mazur
Adres	ul. Prężyńska 32
Kod, miejscowość, województwo:	48-200 Prudnik woj. Opolskie
Uzasadnienie wyboru:	W niniejszym postępowaniu złożono trzy oferty. Oferta nr 1 złożona przez F.H.U. VEGA Rafał Mazur zawierała oczywiste omyłki rachunkowe, które zostały poprawione przez Zamawiającego. Wykonawca oferty nr 3 Warzywniak sp. z o.o. został wezwany do uzupełnienia dokumentów, czego nie dokonał w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, zatem oferta nr 3 została odrzucona. Pozostałe Oferty spełniają warunki określone w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta najkorzystniejsza – tj. oferta nr 1 złożona przez F.H.U. VEGA Rafał Mazur - wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia (dalej: SWZ). Oferta nr 1 uzyskała najwyższą ilość punktów – 100,00 pkt w postępowaniu oraz Wykonawca spełnił warunki wymagane w SWZ. Oferta nie przekracza środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania.
Termin, po upływie którego Zamawiający zawrze umowę z wykonawcą:	Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej)

Informacja o złożonych ofertach

Nr ofe	Nazwa Wykonawcy	Adres Wykonawcy
1	F.H.U. VEGA Rafał Mazur	48-200 Prudnik ul. Prężyńska 32
2	Artykuły Rolno-Spożywcze Patyna Sławomir w Spadku	ul. Obroki 130 40-833 Katowice
3	Warzywniak sp. z o.o.	ul. Ks. A .Zuga 7 47-300 Rogów Opolski

Oferty odrzucone: Oferta nr 3 złożona przez Warzywniak sp. z o.o. ul. Ks. A .Zuga 7 47-300 Rogów Opolski
Wykonawcy wykluczeni: brak.

Nr oferty	liczba punktów w kryterium						Razem
	Cena	Liczba dostaw w tygodniu	Czas reakcji serwisu	-	-	-	
1	60,00	20,00	20,00	-	-	-	100,00
2	45,97	20	20	-	-	-	85,97
3	-	-	-	-	-	-	Oferta odrzucona

Zatwierdził: Kierownik Zamawiającego

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu
Agata Morkis (-)